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Kongresskallelse 
Kallelse till Saco studentråds kongress 2025 
Kallade är studentsektionerna samt Saco studentråds styrelse, 
verksamhetsrevisorer och valberedning. 
  
Hej!  
  
Härmed kallas ni till 2025 års kongress. Kongressen kommer att äga rum 
den 17 maj kl. 09.30 till senast den 18 maj kl. 16.00. Observera att tiderna 
kan komma att justeras, men endast så att vi börjar senare eller slutar 
tidigare. Kongressen äger rum på Rönneberga Konferens, 
Rönnebergavägen 1, 181 90 Lidingö utanför Stockholm. Anmälan av 
ombud ska skickas in senast den 4 april. Anmälan och mer information 
finns på kongresswebben. 
 
Bifogat finner ni: 
Mandatfördelning 2025 
Valberedningens arbetsordning 2024–2025 
 
Övriga dokument som är bra att känna till är Saco studentråds stadgar och 
Saco studentråds politiska program. 
 
Övriga kongresshandlingar skickas ut senast den 25 april.  
  
Sammanfattningsvis 
  
När: Den 17 maj kl. 09.30 till senast 18 maj kl. 16.00 
Plats: Bosön Hotell, Bosövägen 5, 181 47 Lidingö, Stockholm. 
Mer info: Finns på kongresswebben. 
  
Vi ser fram emot att träffa er på kongressen! 
  
Med vänliga hälsningar, 
Saco studentråds styrelse 
 
 
Praktisk information  
 
När  

https://www.saco.se/studier/saco-studentrad/evenemang/saco-studentrads-kongress-2025/
https://www.saco.se/globalassets/start/studier/saco-studentrad/dokument/saco-studentrads-stadgar.pdf
https://www.saco.se/studier/saco-studentrad/opinion-och-fakta-saco-studentrad/vad-tycker-saco-studentrad/politiska-program/
https://www.saco.se/studier/saco-studentrad/evenemang/saco-studentrads-kongress-2025/
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17 maj kl. 09.30 till senast 18 maj kl. 16.00. Observera att tiderna kan 
komma att justeras, men endast så att vi börjar senare eller slutar tidigare.  
 
Var  
Kongressen äger rum på Bosön på Bosövägen 5, 181 47 Lidingö utanför 
Stockholm. Boende sker i dubbelrum. I undantagsfall är det möjligt att boka 
enkelrum, men till en extra kostnad om 2500 SEK per person. Vid anmälan 
har ni möjlighet att önska vem ni vill dela rum med. Vi kommer göra vårt 
bästa för att tillgodose era önskemål.  
 
Kostnad  
Varje studentsektion kan skicka ett ombud som deltar kostnadsfritt på 
kongressen. Förbunden betalar 2500 SEK per utsett ombud utöver det 
ombudet. Kostnaden för de som anmäls faktureras förbundet efter 
kongressen. Det är viktigt att ert förbund har fått information om detta. 
Kostnaden täcker boende, måltider och kongressmaterial.  
 
Transport   
Möjligheten att åka med abonnerad buss från Cityterminalen till Bosön kl 
8:30 på lördagen 17 maj finns. För ersättning och bokning av resa till 
Cityterminalen den 17 maj och från kongressen den 18 maj hänvisar vi till 
ert moderförbund.   
 
Anmälan  
Studentsektioner kan senast 4 april anmäla kongressombud motsvarande 
det antal mandat som framgår av mandatfördelningen för respektive 
förbund (se separat dokument). Mandatfördelningen bygger på antalet 
studentmedlemmar per förbund den 31 december 2023 och fastställdes av 
Saco studentråds styrelse den 3 februari.  
 
Om ni inte kan fylla era mandat kan ett eller flera kongressombud inneha 
en röstportfölj. Det innebär att en person kan representera fler än ett 
mandat.  
 
Anmälan om ersättare för redan anmälda ombud ska vara Saco studentråd 
tillhanda innan kongressen öppnas. Ombuden samt ersättare ska vara 
medlem av den studentsektion denna representerar.  
 
Även Saco studentråds förtroendevalda ombeds anmäla sig senast 5 april.  
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Anmälan sker via formulär på Saco studentråds kongresswebb. Klicka här 
för länk till anmälan.  
 
Propositioner  
Övriga handlingar publiceras senast den 26 april. Men redan med kallelsen 
skickar vi ut propositionerna. Detta för att möjliggöra för er i 
studentsektionerna att motionera på de nya förslagen till kongressen.  
 
Motioner  
Skickas in i formuläret på motionssidan senast 4 april. Där kan du också 
läsa mer om hur du skriver en motion.  
 
Nomineringar  
Sista anmälningsdag för att nominera sig till förtroendeuppdrag är den 4 
april. Efter detta datum finns det fortfarande möjlighet att nominera sig till 
uppdrag. Dessa kan ej bli del av valberedningens förslag, men har ändå 
rätt att kandidera under kongressen, en så kallad golvnominering. Det går 
att göra fram till nomineringsstoppet under kongressen. Detta gäller för 
uppdrag inom presidiet, styrelsen samt verksamhetsrevisorer. Mer 
information om nominering hittar ni genom att klicka här.  
 
Skulle du, eller någon du känner, vara en bra kandidat för att sitta i 
valberedningen? Fundera på det fram till kongressen! Under kongressen 
kommer ett valutskott att utses som bereder valet av en ny valberedning.  
 
Kongresshandlingar  
Kongresshandlingarna skickas ut via mejl till samtliga deltagare och 
publiceras på kongresswebben senast 3 veckor före kongress, det vill säga 
den 25 april.  
 
Digital kongresskola 
Kongressombuden och övriga deltagare kommer få inbjudan till en digital 
kongresskola inför kongressen där det kommer gås igenom vad som 
händer på kongressen. Det är en bra chans att ställa frågor om 
kongressen! Kongresskolan kommer ske tisdagen den 6 maj kl 19:00-
20:30. Inbjudan till denna kommer efter anmälningsstoppet den 4 april. 
 
Frågor  
Vid frågor om kongressen kan man titta på kongresswebben. Den 
uppdateras löpande med mer information, och alla handlingar kommer att 

https://www.saco.se/studier/saco-studentrad/evenemang/saco-studentrads-kongress-2024/anmalan-saco-studentrad-kongress-2024/
https://www.saco.se/studier/saco-studentrad/evenemang/saco-studentrads-kongress-2025/motioner/
https://www.saco.se/studier/saco-studentrad/engagera-dig/sok-fortroendeuppdrag/
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finnas samlade där. Hör av er till vice ordförande Colin Andersson på 
colin.andersson@saco.se om det skulle uppstå några övriga frågor 

mailto:colin.andersson@saco.se

